



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Højelse Smådyrsklinik ApS

Ejbyvej 12 C, 4623 Lille Skensved

CVR-nr. 30 07 51 10

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. december 2022.

Thomas Ingvorsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Højelse Smådyrsklinik ApS Ejbyvej 12 C 4623 Lille Skensved
	CVR-nr.: 30 07 51 10
	Stiftet: 30. november 2006
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	16. regnskabsår
Bestyrelse	Thomas Ingvorsen Charlotte Bering Stensberg Berit Koldbæk Olsen
Direktion	Thomas Ingvorsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive dyrlægepraksis for smådyr og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets erhvervelse af egne anparter i sidste regnskabsår er reklassificeret til afgang på egenkapitalen. Sammenligningstal er blevet tilpasset og har reduceret egenkapital primo med kr. 530.150.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 4.315.758 mod kr. 3.729.835 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne anparter udgør nom. 50.000 kr., hvilket svarer til 25% af virksomhedskapitalen.

Der er i sidste regnskabsår erhvervet nom. 50.000 egne anparter. Købssummen udgør 575.000 kr.

Erhvervelsen er sket i forbindelse med anpartshavers udtræden af selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste	4.315.758	3.729.835
1 Personaleomkostninger	-3.383.431	-2.772.229
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-118.662	-34.133
Driftsresultat	813.665	923.473
Andre finansielle indtægter	2.200	0
Øvrige finansielle omkostninger	-15.522	-15.512
Resultat før skat	800.343	907.961
3 Skat af årets resultat	-177.554	-207.038
Årets resultat	622.789	700.923
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.040.000	300.000
Overføres til overført resultat	0	400.923
Disponeret fra overført resultat	-417.211	0
Disponeret i alt	622.789	700.923



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	712.677	487.739
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>712.677</u>	<u>487.739</u>
5 Deposita	46.538	46.538
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>46.538</u>	<u>46.538</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>759.215</u>	<u>534.277</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	367.693	312.633
Varebeholdninger i alt	<u>367.693</u>	<u>312.633</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	60.327	85.293
Periodeafgrænsningsposter	25.686	23.712
Tilgodehavender i alt	<u>86.013</u>	<u>109.005</u>
Likvide beholdninger	<u>1.537.970</u>	<u>1.824.109</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.991.676</u>	<u>2.245.747</u>
Aktiver i alt	<u>2.750.891</u>	<u>2.780.024</u>



Balance 30. juni

Passiver

Note	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	7.400	424.611
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.040.000	300.000
Egenkapital i alt	1.247.400	924.611
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	21.672	4.938
Hensatte forpligtelser i alt	21.672	4.938
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	100.364	115.089
Langfristede gældsforpligtelser i alt	100.364	115.089
Leverandører af varer og tjenesteydelser	661.598	744.291
Selskabsskat	150.891	231.953
Anden gæld	568.966	759.142
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.381.455	1.735.386
Gældsforpligtelser i alt	1.481.819	1.850.475
Passiver i alt	2.750.891	2.780.024



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	200.000	598.688	240.000	1.038.688
Udloddet udbytte	0	0	-240.000	-240.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-174.077	300.000	125.923
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	424.611	300.000	924.611
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-417.211	1.040.000	622.789
	200.000	7.400	1.040.000	1.247.400



Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.130.937	2.557.426
Pensioner	149.588	125.005
Andre omkostninger til social sikring	102.906	89.798
	3.383.431	2.772.229
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	118.662	34.133
	118.662	34.133
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	160.820	182.147
Årets regulering af udskudt skat	16.734	24.891
	177.554	207.038
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2021	1.664.227	1.223.653
Tilgang i årets løb	343.600	440.574
Kostpris 30. juni 2022	2.007.827	1.664.227
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-1.176.488	-1.142.355
Årets afskrivninger	-118.662	-34.133
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	-1.295.150	-1.176.488
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	712.677	487.739



Noter

	30/6 2022 kr.	30/6 2021 kr.
5. Deposita		
Kostpris 1. juli 2021	46.538	46.538
Kostpris 30. juni 2022	46.538	46.538
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	46.538	46.538


